
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

PETICIJŲ KOMISIJA 

 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 
 

 

SPRENDIMO „DĖL AUDRIAUS NARVYDO 2015 M. LIEPOS 22 D. PETICIJOS“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015-11-12  Nr. (1.31.)-PET-2015/010 

Prienai 

 

Prienų rajono savivaldybės peticijų komisija (toliau – Peticijų komisija) 2015 m. spalio 15 d. 

posėdyje išnagrinėjo Audriaus Narvydo peticiją dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. kovo 

27 d. sprendimo Nr. T3-64 „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 24 d. sprendimo 

Nr. T3-315 „Dėl draudimo rūkyti Prienų rajono savivaldybės viešose vietose“ pakeitimo“ (toliau – 

Sprendimas). Peticijoje išdėstyti reikalavimai ir siūlymai susiję su Sprendimo vykdymu. 

Peticijų komisijai buvo pateikta Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

informacija, kad Sprendimas yra įvykdytas. Atsižvelgdama į tai, Peticijų komisija savo išvadoje siūlo 

Audriaus Narvydo peticijos netenkinti, nes jo siūlomi Sprendimo pakeitimai nesukels jokių teisinių 

pasekmių.  

Siūlome pritarti sprendimo „Dėl Audriaus Narvydo 2015 m. liepos 22 d. peticijos“ projektui. 

PRIDEDAMA. Prienų rajono savivaldybės peticijų komisijos 2015-10-19 posėdžio 

protokolas Nr. (1.3)-PET-2015/005.  

 

 

Komisijos pirmininko pavaduotoja                                                                                  Agnė Dargužienė 


